請求書サンプル

　　■新様式（2019年10月10日締め以降）

① 請求書合計欄に「税込お買上額」の「税率別内訳」として、税率ごとの「税込金額」及び「内消費税額」を記載いたします。

② 「税込単価」及び「税込金額」の項目を記載いたします。（従来の「税抜金額」「明細消費税額」は廃止）

③ 新税率の適用に伴い、「税率」の項目を追加し、品目ごとの消費税率を記載いたします。

※ 2019年9月30日以前にお買い上げの商品は「旧8％」、軽減税率対象商品は「軽8％」と記載いたします。

※ 2019年9月30日以前にお買い上げの商品を返品された場合は「旧8％」と記載いたします。

④ 伝票ごとに税込金額の税率別内訳を記載いたします。

お客様No. 1234567 請求No. 12345

2P ／  2P
〒 1234567

19 年 10 月 20 日締切分

埼玉県さいたま市大宮区下町2-1-1

フォーレスト商事 株式会社　さいたま支店

さいたま　けんいち　様

お買上げいただきまして誠にありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

※商品名に「酒）」と記載された商品は、当社が収納代行する「株式会社福徳」からのお買い上げ分です。

前ページから続く

※「伝票メモ・明細メモ」欄にはインターネットご注文時に「お客様メモ」欄に入力された内容が表示されます。

月日／伝票番号／ご注文方法

税込単価 税込金額ご注文番号／商品名

お客様No.／お客様名

数量 税抜単価

　 伝票メモ

　 明細メモ　 　明細ポイント

　 　　　　　　 　 伝票ポイント

税率

****** *** ****** *** *** *** ***

今回ご請求額

① ② ③ （④＝①-②-③） ⑤ 税率 税込金額 （内消費税額） ④+⑤

ご　請　求　書

前回ご請求額 ご入金額 調整額 繰越金額 税込お買上額 税率別内訳

〒330-0844 埼玉県さいたま市大宮区下町2丁目1番1号

大宮プライムイースト3階

フォーレスト株式会社

TEL. 0120-30-3014　FAX. 0120-40-4006

Forestway

郵便局・コンビニ　　同封の払込取扱票でお支払願います。（振込手数料不要）

銀行 三井住友銀行　ひなぎく支店　（普通）　1234567

フォーレスト（カ）
振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。
振込口座番号はお客様ごとに異なります。ご注意ください。

お支払方法

お支払 ： 11月末日までにお支払願います

●ポイントご案内●

・お客様のプレミアム会員のステージは【ブロンズ】です。プレミアム会員サービスについては https://www.forest.co.jp でご案内しております。

※「今後の失効ポイント」は、10月21日時点での予定です。失効はその月の末日に失効します。

150 241 322

お客様No
今回

獲得P

今回

ご利用P

9月末

失効済P

1234567 371 0 0 1995

10.21時点

残高P

今後の失効予定ポイント

10月末 11月末 12月末

お客様No. 1234567 請求No. 12345

1P ／  2P
〒 1234567

19 年 10 月 20 日締切分

埼玉県さいたま市大宮区下町2-1-1

フォーレスト商事 株式会社　さいたま支店

さいたま　けんいち　様

お買上げいただきまして誠にありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

※商品名に「酒）」と記載された商品は、当社が収納代行する「株式会社福徳」からのお買い上げ分です。

 2019/09/30 17888　ご注文方法 ： インターネット

677100 Forestway/ｺﾋﾟｰﾍﾟｰﾊﾟｰEX　A4　500枚 × 10冊 3 2,898　 3,130　 9,390 旧8％ 191P

677103 Forestway/ｺﾋﾟｰﾍﾟｰﾊﾟｰEX　A3　500枚 × 5冊 2 3,253　 3,513　 7,026 旧8％ 143P

683644 自然の恵み 天然水 2L×12本 1 1,080　 1,166　 1,166 旧8％ 24P

伝票計 17,582 伝票P ： 358P

（内訳） (17,582) (旧8％)

 2019/10/15 4512345　ご注文方法 ： インターネット

637709 Forestway ｸﾘﾔｰﾎﾙﾀﾞｰ 0.18mm A4ﾀﾃ 100枚 1 727　 799　 799 10％ 4P

536589 Forestway ﾉｯｸ式油性ﾎﾞｰﾙﾍﾟﾝ 0.7mm 黒 12本 2 358　 393　 786 10％ 4P

683644 自然の恵み 天然水 2L×12本 1 1,080　 1,166　 1,166 軽8％ 5P

伝票計 2,751 伝票P ： 13P

（内訳） (1,166) (軽8％)

(1,585) (10％)

 ■2345678　　フォーレスト商事（株）　さいたま支店 様 （小計） (20,333) (小計P : 371P)

（内訳） (17,582) (旧8％)

(1,166) (軽8％)

(1,585) (10％)

 2019/10/25 4611111 【入金・郵便局振込】 20,307

次ページへ続く

※「伝票メモ・明細メモ」欄にはインターネットご注文時に「お客様メモ」欄に入力された内容が表示されます。

月日／伝票番号／ご注文方法

税込単価 税込金額ご注文番号／商品名

お客様No.／お客様名

　 伝票メモ

　 明細メモ　 　明細ポイント

　 　　　　　　 　 伝票ポイント

数量 税抜単価 税率

20,307　 20,307　 0　 0　 20,333

旧8％分 17,582　 （1,302）

20,333

軽8％分 1,166　 （86）

10％分 1,585　 （144）

ご　請　求　書

今回ご請求額

① ② ③ （④＝①-②-③） ⑤ 税率 税込金額 （内消費税額） ④+⑤

前回ご請求額 ご入金額 調整額 繰越金額 税込お買上額 税率別内訳

〒330-0844 埼玉県さいたま市大宮区下町2丁目1番1号

大宮プライムイースト3階

フォーレスト株式会社

TEL. 0120-30-3014　FAX. 0120-40-4006

Forestway

郵便局・コンビニ　　同封の払込取扱票でお支払願います。（振込手数料不要）

銀行 三井住友銀行　ひなぎく支店　（普通）　1234567

フォーレスト（カ）
振込手数料はお客様ご負担でお願い致します。
振込口座番号はお客様ごとに異なります。ご注意ください。

お支払方法

お支払 ： 11月末日までにお支払願います
1

2

3

4